РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

649785 с. Жана-Аул

ул. Абая, 12

тел. 22-2-66
	         [image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
649785 Жана-Аул  j.

Абая  ором, 12

тел.22-2-66

     Совет депутатов МО «Казахское сельское поселение»

 Двадцать девятая внеочередная сессия 4-ого созыва Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»

Решение

      от 28.08 . 2019г.                        с. Жана-Аул                                   № 29-2
Об отмене ранее принятых нормативно правовых актов  Совета депутатов МО « Казахского сельского поселения»№ 10-2 от 21.09.2016 года  «О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами МО «Казахское сельское поселение»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Казахского  сельского поселения. Р Е Ш И Л:
 1. Отменить решение № 10-2 от 21.09.2016 года  «О комиссии по контролю за  достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами МО «Казахское сельское поселение»

2. Считать утратившую силу положение  «О комиссии по контролю за  достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами МО «Казахское сельское поселение»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Решение подлежит  размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации «Казахское сельское поселение».

	Глава

МО «Казахское сельское поселение»

	_________Т.О.  Муктасыров

	Председатель Совета депутатов

МО «Казахское сельское поселение»

	_____________Е.Б.Едильбаев